
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(двадцята сесія восьмого скликання) 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 серпня 2022 року 

 

Про передачу з власності Лубенської 

територіальної громади у спільну 

власність територіальних громад сіл, 

селищ,  міст Полтавської області 

теплових мереж 

 

      Розглянувши клопотання Управління житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету Лубенської міської ради, Обласного комунального 

виробничого підприємства теплового господарства «Лубнитеплоенерго», з метою 

ефективного використання майна, надійного забезпечення послугами по 

теплопостачанню мешканців житлових будинків в м. Лубни, керуючись Законом 

України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності»,  

ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

                                                 міська рада в и р і ш и л а: 
 

1. Передати безоплатно з власності Лубенської територіальної громади у 

спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області 

теплові мережі з подальшою передачею до статутного капіталу обласного 

комунального виробничого підприємства теплового господарства 

«Лубнитеплоенерго», згідно з додатком. 

2.  Приймання-передачу провести згідно з чинним законодавством. 

 3. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету Лубенської 

міської ради (начальник Іващенко О.Г.). 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Лубенського міського голови Діденка О.Г., постійні депутатські комісії з питань 

планування бюджету та фінансів та житлово-комунального господарства, 

комунальної власності та екології.  
    

 

Лубенський міський голова                   Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 



Додаток до рішення  

Лубенської міської ради від 11.08.2022 року 
 

 

Перелік теплових мереж, що підлягають передачі з власності Лубенської 

територіальної громади у спільну власність територіальних громад сіл, 

селищ, міст Полтавської області 
 

 № 

з/п 

           Найменування, адреса  

 

 

Довжина 

мереж 

опалення  

в 1-труб. 

вимірі, м 

Довжина 

труб ГВП, в  

1-труб. вимірі, м 

1 

Тепломережа ТК 10 - ж.б. по вул. 

Першотравневій, 16   20    -  

2 

Тепломережа ТК 7 - ж.б. по вул. 

Першотравневій, 12  
30    -  

3 

Тепломережа ТК 4 - ж.б. по вул. 

Першотравневій, 8  26    -  

4 

Тепломережа ТК 50 - ж.б. по проспекту  

Володимирському, 85 17    -  

5 

Тепломережа ТК 29 - ж.б. по вул. 

Драгоманова, 13а  70    -  

6 

Тепломережа ТК 9 – вул. Я.Мудрого, 

19/2 20    -  

7 

Тепломережа ТК 14 - ж.б. по вул. 

Монастирська, 69  23    -  

8 

Тепломережа ж.б. по пров. вул. 

А.Безроди, 4 - ж.б. по вул. А.Безроди, 18 
129 129 

9 

Тепломережа ТК 3 - ж.б. по вул. 

Достоєвського, 5   26 26 

10 

Тепломережа ж.б. по вул. Гвардійській, 7 

(транзит) 150 150 

11 

Тепломережа ж.б. по вул. 

Вишневецьких,9 (транзит) 
110 

  _  

 

12 

Тепломережа ТК 8 - ж.б. по вул. 

Прикордонників, 60а  34 34 

 

Всього 

655 339 

 

 

   

Секретар міської ради     Маргарита КОМАРОВА 


